Bid Questions and Answers Report Date & Time: 2/27/2019 11:07:58 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake
City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7532
Proposal: T2732
Project: 210024-5-52-01
Letting Date: 2/27/2019
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR 20

Question: 24410: Can the Department provide the full geotech report from Universal Posted: 1/18/2019 7:59:31 AM
Engineering Sciences for the project?

Answer: The documents have been loaded to CPP Online Ordering. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted:  1/22/2019 4:47:51 PM

Question: 24656: Can the Department provide pavement cores for the existing Posted:  2/4/2019 10:31:21 AM
asphalt?
Answer: The document has been loaded to CPP Online Ordering as a zip file. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/8/2019 8:34:43 AM

Question: 24657: Can the Department provide the Geotechnical Report for the Posted: 2/4/2019 10:34:19 AM
ponds performed by CSI Geo, Inc.?

Answer: The document has been uploaded to CPP Online Ordering. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/5/2019 6:50:00 AM

Question: 24802: Can the department clarify the thickness of the asphalt curb pad.  Posted: 2/13/2019 1:52:21 PM
The detail on Sheet 19 references two different thickness's.

Answer: The curb on the left matches the cross slope of the pavement and has a  Status: ANSWER PUBLISHED
thickness of 6", while the curb on the right has the standard 7 72"

thickness. Please see FDOT Standard Plans 520-001. Posted: 2/13/2019 3:59:47 PM



Question: 24806: Which pay item will be used to reimburse asphalt curb pad Posted: 2/13/2019 2:35:40 PM
depicted on sheet 19 of the the roadway plans.

Answer: Please see Spec 520-12.1. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/13/2019 4:27:00 PM



